
www.agrofinal.cz

VÁŠ DODAVATEL ŠPIČKOVÝCH OSIV

AGROFINAL s. r. o. Petrská 24, 110 00 Praha 1,        222 510 153

8%+

OSIVA

N°1
ES MAMBO

NEJvýnosnější LINIE
v pokusech ČZU
Zdroj ČZU 2018 (Tematické řepky)

1 VJ
= 720.000
klíčivých
semen

ŠPIČKOVÝ
OBSAH
OLEJE

Další informace získáte u našich

obchodních zástupců.AKCE 30+3 ZDARMA



AGROFINAL spol. s r. o. Petrská 24|110 00  Praha 1|Česká republika|Tel.: +420 222 510 153|agrofinal@agrofinal.cz

ROSTLINA INFO
• rostliny nízkého vzrůstu
• výborná odolnost vůči poléhání
• středně rychlý podzimní vývoj
• velmi dobré přezimování

DOPORUČENÍ
• doporučený výsev 650.000 semen
• vhodná pro střední až vyšší intenzitu pěstování
• vhodná pro všechny typy půd
• vhodná pro pěstování ve všech oblastech, i chladnějších
• nízká potřeba vláhy při vzcházení

Výnos semen v t/ha podle jednotlivých regionů v České republice
Zdroj: ČZU 2018 Tematické řepky. Výsledky poloprovozních pokusů,

AGROFINAL síť firemních pokusů sklizeň 2017 a 2018

PŘEDNOSTI
• stabilně vysoké výnosy semen 
• špičková olejnatost, velmi nízký obsah glukosinolátů
• plastická linie s výborným přezimováním
• velmi dobrý zdravotní stav, vyšší odolnost k přísuškům

www.agrofinal.cz

Výsledky poloprovozních pokusů,
sklizeň 2018, 2017

Pokusné místo Okr.Rok Výnos
t/ha

Výnos %
na Ø

pokusu 

UNIGRAS Pěnčín 
EMPRESA, Dolní Benešov 
PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY, a.s. Otrokovice
AGROVA, a.s. Prusinovice
Zbirožská a.s., Zbiroh 
AGROFARM Šípy 
Smilkov a.s.
Ing. Kvíz Zdeněk, Davle
Smilkov a.s.
ZD Čechtice
ZD Křižanovsko
PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY, a.s. Otrokovice
AGROVA, a.s. Prusinovice

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017

PR
OP
ZL
KM
RO
RA
BN
PZ
BN
BN
BI
ZL
KM

4,08
5,43
4,58
4,63
6,05
4,31
4,69
3,20
4,88
4,87
3,46
4,58
4,63

104
102
106
109
103
100
108
105
104
108
118
102
113

ES MAMBO
Výsledky pokusů ČZU 2018
-výnos semen v t/ha

    604 266 799

ZBIROH

     603 847 627

ES MAMBO
je Nejpěstovanější linie ve Francii
Zdroj BVA, Francie 2015, 2016 a 2017

N°1

Výsledky z běžných ploch ES MAMBO 
sklizeň 2018

Zemědělský podnik Okr. Výnos
t/ha

plocha 
v ha

ZD Mořina - středisko Záluží
ZD Mořina - středisko Mořina

BE
BE

4,99
5,25

17,4
28,8

Pěnčín
POP 2018
4,08 t/ha

Dolní Benešov
POP 2018
5,43 t/ha

POP 2018
4,63 t/ha

Zbiroh
POP 2018
6,05 t/ha

Šípy
POP 2018
4,31 t/ha

Davle
POP 2018
3,20 t/ha

POP 2018
4,69 t/ha

Smilkov
POP 2017
4,88 t/ha

Čechtice
POP 2017
4,87 t/ha

Křižnavsko
POP 2017
3,46 t/ha

Prusinovice
POP 2017
4,63 t/ha

Koloveč
ČZU 2018
5,30 t/ha

Žichlice
ČZU 2018
4,99 t/ha

Bechlín
ČZU 2018
3,76 t/ha

Červený Újezd
ČZU 2018
5,39 t/ha

Jedlá
POP 2017
4,65 t/ha

Slatiny
POP 2018
3,50 t/ha

POP 2018
4,58 t/ha

Otrokovice
POP 2017
4,58 t/ha


